
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

«15» февраля 2022 года  с. Сухобузимское №16-6/152

Об отказе внесения изменения
в районный бюджет на 2022 год
и плановый период 2023-2024 годов
в целях выделения бюджетных
ассигнований в бюджет
Высотинского сельсовета
на оплату разработки проекта сноса
многоквартирного жилого дома
по адресу с. Высотино ул. 40 лет Победы 5

Руководствуясь статьей 34 Устава Сухобузимского района, принимая во
внимание обращение главы Высотинского сельсовета от 03.12.2021 № 345 и
учитывая, что Сухобузимский район является дотационным, Сухобузимский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отказать в принятии решения о внесении изменений в районный бюджет
на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов в целях выделения бюджетных
ассигнований в бюджет Высотинского сельсовета на оплату разработки проекта
сноса многоквартирного жилого дома по адресу с. Высотино ул. 40 лет Победы 5
в размере 160 000,00 рублей.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                    Председатель районного
                                                                                           Совета депутатов

 А.В. Алпацкий      О.Н. Некрасова


